Crease  la Partida del Presupuesto General de Erogaciones año 2015. 

Intendencia        $ 360.000 
Consejo Municipal de la Mujer    $ 360.000 
Atención Integral p/violencia de género   $ 360.000 

ARTICULO 2º: Incrementase el financiamiento en el punto “Aporte NO reintegrables” en 
pesos trescientos sesenta mil ($ 360.000.-), provenientes del Ministerio de Desarrollo 
Social- Dirección de Políticas de Género. 

ARTÍCULO 3°: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.- 

Registrado bajo el Nº 4418  Sala de Sesiones, 27 de Mayo de 2015.- 

Firmado: